
Class. Coppia Società Piazz. Eff. Catture Peso Punteggio
Effettivo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

(A)
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi
(E)
Jacopelli Mauro
Pelosi Andrea
(E)
Bottazzi Giovanni
Bazzini Fausto
(A)
Cavatorta Luigi
Riccardi Davide
(D)
Magistrali Alessandro
Lodigiani Silvio
(F)
Lari Adriano
Marchiani Achille
(D)
Raise Alberto
Strozzi Stefano
(B)
Mambriani Stefano
Corradini Ermes
(A)
Alinovi Giancarlo
Porcari Matteo
(B)
Bommezzadri Luca
Zampolini Sergio
(C)
Gianferrari Luca
Raimo Giovanni
(I)
Dallatomasina Davide
Dallatomasina Ermanno
(A)
Vignali Claudio
Barone Carlo
(B)
Oppici Filippo
Oppici Maurizio
(A)
Zanella Ferruccio
Del Frate Marco filippo
(A)
Bolsi Ettore
Manghi Claudio
(H)
Bacchini Gabriele
Varini Paolo
(C)
Baratta Mirko
Lazzari Giancarlo
(D)
Manfredi Maurizio
Tosini Augusto

Aurora-Castelletto (Tubertini)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Il Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Lenza Parmense (Maver)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Circolo Inzani (Tubertini)

Circolo Inzani (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

C. C. Team Master (Trabucco)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

La Farnese - Torrilese (Trabucco)

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

15.240

14.290

10.120

9.230

6.630

5.070

11.020

7.550

6.100

5.410

2.350

10.740

5.680

3.960

3.820

1.310

1.100

5.760

4.930
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Campo di Gara: LAGO DI BEZZE
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Classifica di Giornata a Coppie del CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Orario
17:35:35

Direttore di Gara
GATTARA GABRIELE

Giudice di Gara
MARIANI FILIPPO



Class. Coppia Società Piazz. Eff. Catture Peso Punteggio
Effettivo

20

21

22

23

24

25

26

27

27

(C)
Destino Teodoro raffa
Cagnolati Moreno
(C)
Bellini Maurizio
Salvini Fulvio
(G)
Murelli Marzio
Molinari Walter
(B)
Savi Juri
Marcheselli Walter
(A)
Buratti Paolo
Testi Michele
(D)
Bresciani Giordano
Bresciani Giuliano
(C)
Tirelli Valter
Vitali Gianni
(B)
Adossini Simone
Bonini Angelo
(B)
Zambelli Gianluca
Pinazzi Gianluca

Lenza Parmense (Maver)

C. C. Team Master (Trabucco)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Lenza Parmense (Maver)

Lenza Parmense (Maver)

C. C. Team Master (Trabucco)

Aurora-Castelletto (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

C. C. Team Master (Trabucco)

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

3.270

3.240

1.010

540

4.340

3.010

1.050

0

0
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Direttore di Gara
GATTARA GABRIELE

Giudice di Gara
MARIANI FILIPPO


