Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-04-2019
Campo di Gara: LAGO DI BEZZE
Società Organizzatrice: ClubPescaSportSalso

Prova nr.: 1

Classifica di Giornata a Coppie del CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2

Class.	Coppia	Società	Piazz. Eff.	Catture	Peso	Punteggio Effettivo
1	(A) Alberini Gianluca Tedeschi Pierluigi	Aurora-Castelletto (Tubertini)	1,0			15.240
2	(E) Jacopelli Mauro Pelosi Andrea	La Farnese - Torrilese (Trabucco)	1,0			14.290
3	(E) Bottazzi Giovanni Bazzini Fausto	Aurora-Castelletto (Tubertini)	1,0			10.120
4	(A) Cavatorta Luigi Riccardi Davide	Il Mulinello A.S.D. (Trabucco)	1,0			9.230
5	(D) Magistrali Alessandro Lodigiani Silvio	Lenza Parmense (Maver)	1,0			6.630
6	(F) Lari Adriano Marchiani Achille	Aurora-Castelletto (Tubertini)	1,0			5.070
7	(D) Raise Alberto Strozzi Stefano	Aurora-Castelletto (Tubertini)	2,0			11.020
8	(B) Mambriani Stefano Corradini Ermes	Aurora-Castelletto (Tubertini)	2,0			7.550
9	(A) Alinovi Giancarlo Porcari Matteo	La Farnese - Torrilese (Trabucco)	2,0			6.100
10	(B) Bommezzadri Luca Zampolini Sergio	La Farnese - Torrilese (Trabucco)	2,0			5.410
11	(C) Gianferrari Luca Raimo Giovanni	La Farnese - Torrilese (Trabucco)	2,0			2.350
12	(I) Dallatomasina Davide Dallatomasina Ermanno	Aurora-Castelletto (Tubertini)	3,0			10.740
13	(A) Vignali Claudio Barone Carlo	Circolo Inzani (Tubertini)	3,0			5.680
14	(B) Oppici Filippo Oppici Maurizio	Circolo Inzani (Tubertini)	3,0			3.960
15	(A) Zanella Ferruccio Del Frate Marco filippo	Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	3,0			3.820
16	(A) Bolsi Ettore Manghi Claudio	C. C. Team Master (Trabucco)	3,0			1.310
17	(H) Bacchini Gabriele Varini Paolo	Aurora-Castelletto (Tubertini)	3,0			1.100
18	(C) Baratta Mirko Lazzari Giancarlo	Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	4,0			5.760
19	(D) Manfredi Maurizio Tosini Augusto	La Farnese - Torrilese (Trabucco)	4,0			4.930

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:35:35	GATTARA GABRIELE	MARIANI FILIPPO

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-04-2019
Campo di Gara: LAGO DI BEZZE
Società Organizzatrice: ClubPescaSportSalso

Prova nr.: 1

Classifica di Giornata a Coppie del CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2

Class.	Coppia	Società	Piazz. Eff.	Catture	Peso	Punteggio
- C1435.		Societa	1 MEE, 1311.	Catedic	2 650	Effettivo
20	(C) Destino Teodoro raffa Cagnolati Moreno	Lenza Parmense (Maver)	4,0			3.270
21	(C) Bellini Maurizio Salvini Fulvio	C. C. Team Master (Trabucco)	4,0			3.240
22	(G) Murelli Marzio Molinari Walter	Aurora-Castelletto (Tubertini)	4,0			1.010
23	(B) Savi Juri Marcheselli Walter	Lenza Parmense (Maver)	4,0			540
24	(A) Buratti Paolo Testi Michele	Lenza Parmense (Maver)	5,0			4.340
25	(D) Bresciani Giordano Bresciani Giuliano	C. C. Team Master (Trabucco)	5,0			3.010
26	(C) Tirelli Valter Vitali Gianni	Aurora-Castelletto (Tubertini)	5,0			1.050
27	(B) Adossini Simone Bonini Angelo	Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	5,0			0
27	(B) Zambelli Gianluca Pinazzi Gianluca	C. C. Team Master (Trabucco)	5,0			0

Orario
17:35:36